
                                                                                                                                
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(31 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 грудня   2022 року                                                                           № 2339 
               
                                
Про план діяльності з підготовки проєктів 
регуляторних актів Млинівської 
селищної ради на 2023 рік 
 
 З метою здійснення Млинівською селищною радою повноважень, 
визначених Законом України «Про засади державної регуляторної політики у 
сфері господарської діяльності», вдосконалення правового регулювання 
господарських відносин на території Млинівської селищної територіальної 
громади, відповідно  до статей 7, 13, 32 вище вказаного Закону, пункту 7 
частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», за 
погодженням із постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку  Млинівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити план діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 
Млинівської селищної ради на 2023 рік, що додається. 

 
2. Оприлюднити план діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 

Млинівської селищної ради на 2023 рік на офіційному сайті Млинівської 
селищної ради у розділі «Рішення сесії» та «Регуляторна діяльність» 
http://mlunivrada.rv.gov.ua/news, або в інший можливий спосіб не пізніше як у 
десятиденний строк після затвердження даного рішення. 

 
          3. Постійній комісії з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку забезпечити підготовку експертного висновку щодо 
регуляторного впливу проєкту регуляторного акту, який внесено на розгляд 
сесії селищної ради, про відповідність вимогам статей 4 та 8 Закону України 
«Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 
діяльності».    



 

                                                         2 
4. Рішення Млинівської селищної ради від 02.12.2021 № 1508 «Про план 

діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів Млинівської селищної ради 
на 2022 рік» втрачає чинність з моменту набрання чинності даного рішення. 
 
 5. Рішення набирає чинність з 01 січня 2023  року. 

 
 6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
Млинівської селищної ради. 

 
 
 

Селищний голова                                                                Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ    


